AVISO DE RESULTADO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 02/2026
Processo Adm: Nº 1090476/2025

Objeto: Dispensa Eletrônica por Baixo Valor para Aquisição de Materiais Periféricos de
Informatica, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Várzea Grande – MT.

Empresas vencedoras valor total: R$ 13.899,83 (treze mil e oitocentos e noventa e nove reais e
oitenta e três centavos): PROSPER COMÉRCIO LTDA (51854742000115) com o lote: 1 no valor
total de R$ 13.899,83 (treze mil e oitocentos e noventa e nove reais e oitenta e três centavos).

VÁRZEA GRANDE - MT, 11 de fevereiro de 2026

ZAQUEU GONÇALVES E SILVA
CONDUTOR DE PROCESSOS